
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

2
Serie Ordinaria - Lunedì 09 gennaio 2023

SOMMARIO

A) CONSIGLIO REGIONALE
Deliberazione Consiglio regionale 19 dicembre 2022 - n. XI/2593
Ordine del giorno concernente il rafforzamento del ruolo delle strutture tecniche a presidio e supporto del territorio regionale             3

Deliberazione Consiglio regionale 19 dicembre 2022 - n. XI/2595
Ordine del giorno concernente le informazioni in merito al finanziamento delle leggi regionali di carattere non obbligatorio                 3

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2596
Ordine del giorno concernente il sostegno al comune di Angera (VA) per interventi di messa in sicurezza del territorio, a 
seguito del grave incendio divampato sulla collina di San Quirico, nel mese di aprile 2022                                                           4

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2597
Ordine del giorno concernente lo stanziamento di risorse per la realizzazione di interventi volti all’efficace contrasto dei 
fenomeni di dissesto idrogeologico in Lombardia                                                                                                                    5

Deliberazione Consiglio regionale 20 dicembre 2022 - n. XI/2598
Ordine del giorno concernente lo stanziamento di risorse per la realizzazione di corsi di formazione tecnico-specialistica per 
il personale di polizia penitenziaria                                                                                                                                        7

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7624
Adesione alla proposta di Accordo di rilancio economico sociale e territoriale (AREST) promosso dal comune di Edolo e 
finalizzato alla realizzazione del progetto denominato «Implementazione della filiera bosco legno energia in Alta Valle Ca-
monica» di cui alla d g r  n  XI/5987 del 21 febbraio 2022 e successiva d g r  n  XI/6224 del 4 aprile 2022                                         8

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7637
Incremento della dotazione finanziaria della misura a sostegno dell’attività ordinaria dei comitati/delegazioni regionali 
delle Federazioni Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline Sportive Associate (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva (EPS), 
nonché delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche (ASD/SSD) lombarde senza scopo di lucro - Anno 2022, di cui 
alla d g r  n  6911 del 12 settembre 2022                                                                                                                              11

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7638
Approvazione della misura a sostegno di manifestazioni sportive sul territorio lombardo per il periodo 1° aprile 2023 - 30 
settembre 2023                                                                                                                                                                 13

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7655
Approvazione degli schemi di rinnovo delle convenzioni tra Regione Lombardia e le istituzioni universitarie lombarde per la 
gestione, ai sensi della legge regionale 33/2004, degli interventi regionali per il diritto allo studio universitario  Anno 2023               20

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7669
Approvazione dello schema di Accordo di servizio per adesione per la trasmissione dei certificati medici di infortunio sul 
lavoro tra Regione Lombardia e Istituto Nazionale Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro – Direzione centrale per l’or-
ganizzazione digitale                                                                                                                                                         34

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7685
Approvazione della partecipazione regionale al progetto europeo «Alptextyles – Collaborative solutions for a heritage and 
consumer lifestyles sensitive relocalization of sustainable, circular, and innovative textile value chains made in the alps» – ID  
ASP0100040 presentato a valere sul programma Interreg VI-B Alpine Space 2021-2027  Autorizzazione della Direzione gene-
rale Autonomia e cultura in rappresentanza di Regione Lombardia, alla fase di attuazione                                                        56

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7689
Proposta di istituzione del monumento naturale «Laghetto del Rosum» in comune di Appiano Gentile (CO) – (art  24, l r  
86/1983)                                                                                                                                                                          60

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7707
Aggiornamento annuale 2023 del prezzario regionale delle opere pubbliche di Regione Lombardia ai sensi dell’art  23, 
comma 16, del d lgs  18 aprile 2016, n  50                                                                                                                             64

Delibera Giunta regionale 28 dicembe 2022 - n. XI/7725
Approvazione dello schema di protocollo d’intesa tra Regione Lombardia e Forma Temp (fondo per la formazione e il so-
stegno al reddito dei lavoratori in somministrazione) per il potenziamento dell’apprendistato di primo e terzo livello (artt  43 
e 45 del d lgs  81/2015)                                                                                                                                                      66

Anno LIII – N. 6 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 2 – Bollettino Ufficiale

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7755
Rete oncologica lombarda – Determinazione in merito alla gestione della persona a rischio e/o con tumore della mam-
mella                                                                                                                                                                               70

Delibera Giunta regionale 28 dicembre 2022 - n. XI/7770
Contributi per la manutenzione straordinaria e il recupero dei terrazzamenti e di elementi strutturali del paesaggio agrario 
nel contesto montano – Bando terrazzamenti 2023  Definizione di criteri e modalità di assegnazione                                          145

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

Presidenza
Decreto direttore generale 20 dicembre 2022 - n. 18671
Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2022-2024  Variazioni con istituzione del fondo pluriennale vincolato 
ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria - 6° provvedimento                                           152

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 24 dicembre 2022 - n. 19111
Bando «Fondo per il sostegno al credito per le imprese cooperative» - d d u o  n 4645/2019 ai sensi della d g r  n  XI/973/2018 
esiti istruttoria di merito dichiarazione di non ammissibilità del progetto ID 3912367                                                                   156

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 14 dicembre 2022 - n. 18257
Bando «OgniGiorno inLombardia» – Finestra 2 – ai sensi del d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del primo 
elenco delle domande ammesse e del primo elenco delle domande non ammesse con relativa concessione del contri-
buto                                                                                                                                                                               158



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 158 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 14 dicembre 2022 - n. 18257
Bando «OgniGiorno inLombardia» – Finestra 2 – ai sensi 
del d.d.u.o. n.  4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del 
primo elenco delle domande ammesse e del primo elenco 
delle domande non ammesse con relativa concessione del 
contributo

IL DIRIGENTE DELLA U O  PROMOZIONE  
DELL’ATTRATTIVITÀ E SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO

Richiamati:

• la d g r  XI/6139 del 21 marzo 2022 di approvazione dei cri-
teri generali della misura «OgniGiorno inLombardia» avente 
una dotazione complessiva pari a 4 000 000,00 euro che 
demanda al Dirigente pro tempore della Unità Organizzati-
va Promozione dell’attrattività e sostegno del settore turisti-
co della Direzione Turismo, Marketing territoriale e Moda di 
adottare tutti gli atti amministrativi necessari per l’attuazio-
ne dell’iniziativa ivi compresa l’assunzione dei necessari atti 
contabili nonché l’assolvimento degli obblighi di pubblica-
zione di cui agli articoli 26 e 27 del d lgs  33/2013;

• il d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 di approvazione del 
bando «OgniGiorno inLombardia»;

• il d d u o  n   6628 del 16 maggio 2022 di costituzione del 
Nucleo per la valutazione delle domande di agevolazione 
presentate a valere sul bando «OgniGiorno inLombardia» ai 
sensi del d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022;

• il d d u o  n  16865 del 23 novembre 2022 di approvazione 
dell’elenco delle domande formalmente ammissibili e non 
ammissibili alla valutazione di merito;

Dato atto che l’apertura dei termini per la presentazione in 
forma telematica delle domande di agevolazione a valere sulla 
seconda finestra dello sportello è avvenuta–come previsto dal 
d d u o  n  4392 del 31 marzo 2022 – dalle ore 12:00 del 15 no-
vembre 2022 fino ad esaurimento delle risorse disponibili e co-
munque fino a non oltre le ore 12:00 del 15 settembre 2023;

Dato atto che:

• alle ore 12:58 del giorno 15 novembre 2022 sono pervenute 
complessivamente n  48 domande di cui:

 − le prime 35 domande da protocollo P3 2022 0004195 a 
protocollo P3 2022 0004232, per richiesta complessiva di 
contributi pari a 1 000 013,50 euro, pervenute entro la do-
tazione finanziaria della seconda finestra dello sportello 
pari a 1 000 000,00 euro;

 − le ultime 13 domande da protocollo P3 2022 0004233 a 
protocollo P3 2022 0004245, per richiesta complessiva di 
contributi pari a 322 115,00 euro, pervenute oltre la dota-
zione finanziaria del bando a causa di un errata configu-
razione su Bandi On Line del meccanismo automatico di 
chiusura dello sportello, come da nota di ARIA s p a  agli 
atti del responsabile del procedimento;

Rilevato che a seguito degli esiti dell’istruttoria formale ai sensi 
del d d u o  n  16865/2022 risulta ammesso alla valutazione di 
merito un elenco di domande pari a n  46;

Preso atto che il Nucleo si è riunito in prima seduta in data 5 
dicembre 2022 per effettuare la valutazione tecnica delle prime 
34 domande pervenute entro la dotazione finanziaria della se-
conda finestra dello sportello pari a 1 000 000,00 euro e ammis-
sibili alla valutazione di merito ai sensi del d d u o  n  16865/2022;

Preso atto che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi 
dell’articolo C 3 c del bando è stato completato per le 34 do-
mande ammesse alla valutazione di merito ai sensi del d d u o  
n  16865/2022;

Richiamato l’articolo C 3 c del bando che prevede che:

• per essere ammessi all’agevolazione i progetti devono con-
seguire esito positivo (SÌ) per tutti gli indicatori previsti dai 
criteri di valutazione;

• nell’ambito dell’analisi tecnica, in particolare nell’ambito 
del criterio di valutazione B, il Nucleo di valutazione valuterà 
altresì la coerenza, congruità e pertinenza delle spese di 
progetto dichiarate dal soggetto richiedente rispetto all’e-
vento o iniziativa di promozione turistica candidato e potrà 
procedere alla revisione delle spese ammissibili presentate 
in termini di rideterminazione dei valori;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, come emerge dai verbali agli atti di ufficio;

Dato atto che ai sensi dell’articolo B 1 del bando, nel caso 
di superamento del massimale de minimis, verificato sulla ba-
se della dichiarazione ai sensi del d p r  n  445/2000 redatta dai 
soggetti richiedenti che svolgono attività economica e/o della 
visura registro aiuti al momento della concessione, al soggetto 
richiedente che svolge attività economica è concessa automa-
ticamente un’agevolazione rideterminata fino alla concorrenza 
del massimale de minimis ancora disponibile al momento della 
concessione medesima, a fronte di un investimento presentato 
e ammesso invariato;

Considerato che dal combinato disposto degli esiti delle risul-
tanze istruttorie del Nucleo di valutazione e dei controlli espletati 
dal responsabile del procedimento ai fini della concessione ai 
sensi del suddetto articolo B 1 del bando risultano rispetto alle 
n  34 domande valutate dal Nucleo nella seduta del 5 dicembre 
2022:

• n   28 domande valutate e finanziate (allegato 1 «primo 
elenco domande valutate e ammesse al finanziamento»);

• n  6 domande valutate e non ammesse al finanziamento 
(allegato 2 «primo elenco domande valutate e non ammis-
sibili al finanziamento») per i motivi ivi riportati;

Considerato che:

• si procede all’approvazione delle domande valutate e fi-
nanziabili e all’assegnazione del contributo procedendo 
in ordine cronologico di presentazione fino all’occorrenza 
della dotazione finanziaria disponibile;

• qualora la dotazione finanziaria della finestra risulti inca-
piente con riferimento all’ultimo progetto utilmente presen-
tato in ordine cronologico, per quest’ultimo si procederà 
con la concessione parziale del contributo sulla base del 
residuo disponibile  In caso di economie derivanti da man-
cata accettazione, l’agevolazione parziale potrà essere 
eventualmente integrata fino all’occorrenza del contributo 
richiesto;

Ritenuto, quindi, di approvare:

• le operazioni e gli atti relativi alle prime 34 domande 
ammesse alla valutazione formale ai sensi del d d u o  
n  16865/2022 per cui il Nucleo di valutazione ha operato 
la valutazione di merito;

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come ri-
sultante nell’allegato 1 «primo elenco domande valutate e 
ammesse al finanziamento», parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al finan-
ziamento così come risultante nell’allegato 2 «primo elenco 
domande valutate e non ammissibili al finanziamento» con 
relativa motivazione, parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento;

Ritenuto di concedere l’agevolazione alle n  28 domande di 
cui all’allegato 1 che hanno conseguito esito positivo (SÌ) per 
tutti gli indicatori previsti dai criteri di valutazione e che risulta-
no interamente finanziate per un importo complessivo pari a 
754 670,28 euro;

Dato atto che:

• l’articolo C 4 a del bando prevede che, entro e non oltre 15 
giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul 
BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
di cui all’allegato 1 debba comunicare l’accettazione del 
contributo assegnato accedendo all’apposita sezione del 
sistema informatico www bandi regione lombardia it;

• si procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal 
presente provvedimento in favore dei soggetti di cui all’al-
legato 1 a seguito degli adempimenti post concessione 
previsti dall’articolo C 4 a del bando;

Dato atto che il presente decreto viene adottato entro i termini 
previsti dal bando approvato con d d u o  n  4392 del 31 marzo 
2022;

Visto il decreto 31 maggio 2017, n  115, pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale del 28 luglio 2017, che disciplina il funzionamento 
del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato;

Dato atto che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto, si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 26 e 
27 del d lgs  n  33/2013 relativamente ai soggetti di cui all’alle-
gato 1;

Vista la l r  n  20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XI 
legislatura;

DECRETA

http://www.bandi.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 159 –

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 
integralmente riportate

1  di approvare:

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come ri-
sultante nell’allegato 1 «primo elenco domande valutate e 
ammesse al finanziamento», parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento;

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al finan-
ziamento così come risultante nell’allegato 2 «primo elen-
co domande valutate e non ammissibili al finanziamento», 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2  di comunicare gli esiti istruttori ai soggetti richiedenti;
3  di determinare che, ai sensi dell’articolo C 4 a del bando, 

il soggetto beneficiario di cui all’allegato 1 debba comunicare 
- entro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di 
pubblicazione sul BURL del presente provvedimento - l’accetta-
zione del contributo assegnato accedendo all’apposita sezione 
del sistema informatico www bandi regione lombardia it;

4  di riservarsi con successivo atto l’assunzione degli atti con-
tabili derivanti dal presente provvedimento nei confronti dei 
soggetti di cui all’allegato 1 a seguito degli adempimenti post 
concessione previsti dall’articolo C 4 a del bando di che trattasi;

5  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d lgs  n  33/2013;

6  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul BURL e sul sito www bandi regione lombardia it  

Il dirigente 
Antonella Prete

——— • ———

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 160 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO (%) CUP COR

1 4194878 P3.2022.0004195 15/11/2022 12:04:43 COMUNE DI CLUSONE 00245460167 42.900,00€               30.000,00€               42.900,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,93% G99I22000940006 non svolge attività 
econonica

2 4194888 P3.2022.0004196 15/11/2022 12:04:47 COMUNE DI CLUSONE 00245460167 42.900,00€               30.000,00€               42.900,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,93% G99I22000950006 non svolge attività 
econonica

3 4194889 P3.2022.0004198 15/11/2022 12:09:58 COMUNE DI CALCINATE 00662780162 41.650,00€               29.155,00€               31.850,00€                €               22.295,00  €               22.295,00 70,00% D29I22000680006 non svolge attività 
econonica

4 4194904 P3.2022.0004199 15/11/2022 12:10:29 COMUNE DI CAVERNAGO 00662800168 30.400,00€               21.280,00€               26.100,00€                €               18.270,00  €               18.270,00 70,00% I79I22000580006 non svolge attività 
econonica

5 4194902 P3.2022.0004201 15/11/2022 12:12:51 PROMOSERIO 03702560164 42.900,00€               30.000,00€               42.900,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,93% E19B22000290009 10072753

6 4194895 P3.2022.0004202 15/11/2022 12:13:58 CONSORZIO PER LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA 
VALCHIAVENNA 00738460146 43.000,00€               30.000,00€               43.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,77% E98J22000980009 10072800

7 4194898 P3.2022.0004204 15/11/2022 12:14:53 COMUNE DI AMBIVERE 91026230168 43.280,00€               30.000,00€               43.280,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,32% G49I22001190006 non svolge attività 
econonica

8 4194944 P3.2022.0004205 15/11/2022 12:16:05 COMUNE DI NOVATE MEZZOLA 00104440144 75.000,00€               30.000,00€               38.500,00€                €               15.400,00  €               15.400,00 40,00% I14F22000160002 non svolge attività 
econonica

9 4195057 P3.2022.0004207 15/11/2022 12:16:57 COMUNE DI CALCINATE 00662780162 39.850,00€               27.895,00€               35.250,00€                €               24.675,00  €               24.675,00 70,00% D29I22000670006 non svolge attività 
econonica

10 4194937 P3.2022.0004208 15/11/2022 12:17:27 SGP GRANDI EVENTI SRL 01906730369 56.000,00€               30.000,00€               56.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 53,57% E19B22000300009 10072882

11 4194926 P3.2022.0004210 15/11/2022 12:19:00 ERA TUTTA CAMPAGNA SNC DI GOLINELLI SIMONE E AL-
KHRISHA GABRIELE 03887940363 50.000,00€               30.000,00€               50.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 60,00% E18J22000510009 10072977

12 4195062 P3.2022.0004211 15/11/2022 12:20:20 PIANURA DA SCOPRIRE 03611800164 54.500,00€               30.000,00€               54.500,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 55,05% E78J22000530009 non svolge attività 
econonica

13 4195083 P3.2022.0004212 15/11/2022 12:21:10 PROMOSERIO 03702560164 42.900,00€               30.000,00€               42.900,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,93% E18J22000520009 10073161

14 4194917 P3.2022.0004213 15/11/2022 12:21:51 COMUNE DI BAGNATICA 00720170166 28.600,00€               20.020,00€               28.600,00€                €               20.020,00  €               20.020,00 70,00% F49I22000940006 non svolge attività 
econonica

15 4194894 P3.2022.0004214 15/11/2022 12:22:46 CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA 80000730194 43.000,00€               30.000,00€               43.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,77% D98J22000120005 non svolge attività 
econonica

16 4195094 P3.2022.0004215 15/11/2022 12:23:08 CONSORZIO PER LA PROMOZIONE TURISTICA DELLA 
VALCHIAVENNA 00738460146 42.125,00€               29.487,50€               42.125,00€                €               29.487,50  €               29.487,50 70,00% E98J22000990009 10073517

17 4194964 P3.2022.0004216 15/11/2022 12:25:17 COMUNE DI VOLTA MANTOVANA 00228490207 30.000,00€               21.000,00€               30.000,00€                €               21.000,00  €               21.000,00 70,00% B14J22000660006 non svolge attività 
econonica

18 4195184 P3.2022.0004217 15/11/2022 12:25:40 COMUNE DI ISEO 00451300172 43.000,00€               30.000,00€               17.000,00€                €               11.860,90  €               11.860,90 69,77% F19I22001050002 non svolge attività 
econonica

19 4195097 P3.2022.0004218 15/11/2022 12:25:41 COMUNE DI AMBIVERE 91026230168 43.372,00€               30.000,00€               43.372,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,17% G49I22001200006 non svolge attività 
econonica

20 4195188 P3.2022.0004220 15/11/2022 12:26:41 ERA TUTTA CAMPAGNA SNC DI GOLINELLI SIMONE E AL-
KHRISHA GABRIELE 03887940363 47.000,00€               30.000,00€               47.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 63,83% E18J22000530009 10074016

21 4194911 P3.2022.0004221 15/11/2022 12:26:56 COMUNE DI CREMONA 00297960197 43.000,00€               30.000,00€               43.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,77% D19B22000530006 non svolge attività 
econonica

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA
finestra 2

primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 161 –

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 
PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 

AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO IMPORTO DE MINIMIS INTENSITA' AIUTO (%) CUP COR

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA
finestra 2

primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

22 4195077 P3.2022.0004222 15/11/2022 12:28:16 COMUNE DI ALBINO 00224380162 42.900,00€               30.000,00€               42.900,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,93% I89I22000750006 non svolge attività 
econonica

23 4195137 P3.2022.0004223 15/11/2022 12:28:27 SGP GRANDI EVENTI SRL 01906730369 50.000,00€               30.000,00€               50.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 60,00% E68J22000580009 10074753

24 4194900 P3.2022.0004225 15/11/2022 12:29:41 PRO LOCO TREMOSINE 87030690173 43.400,00€               30.000,00€               42.400,00€                €               29.306,88  €               29.306,88 69,12% E68J22000590009 non svolge attività 
econonica

25 4194969 P3.2022.0004226 15/11/2022 12:31:56 COMUNE DI SERIATE 00384000162 42.850,00€               29.995,00€               42.850,00€                €               29.995,00  €               29.995,00 70,00% E49I22000810002 non svolge attività 
econonica

26 4194924 P3.2022.0004228 15/11/2022 12:34:12 PRO LOCO COLICO 01686210137 32.000,00€               22.400,00€               32.000,00€                €               22.400,00  €               22.400,00 70,00% E98J22001000009 10074947

27 4195215 P3.2022.0004231 15/11/2022 12:37:35 COMUNE DI CREMONA 00297960197 43.000,00€               30.000,00€               43.000,00€                €               30.000,00  €               30.000,00 69,77% D19B22000520006 non svolge attività 
econonica

28 4195092 P3.2022.0004232 15/11/2022 12:38:35 COMUNE DI CAPRINO BERGAMASCO 82003130166 42.800,00€               29.960,00€               42.800,00€                €               29.960,00  €               29.960,00 70,00% H29I22000830006 non svolge attività 
econonica

1.140.127,00€          754.670,28€             TOTALI



Serie Ordinaria n. 2 - Lunedì 09 gennaio 2023

– 162 – Bollettino Ufficiale

Allegato 2

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO ORA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 4194893 P3.2022.0004200 15/11/2022 12:11:08 PIANURA DA SCOPRIRE inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1 e B2)

2 4194935 P3.2022.0004203 15/11/2022 12:14:48 COMUNE DI MAPELLO inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1 e B3)

3 4194941 P3.2022.0004206 15/11/2022 12:16:44 COMUNE DI MAPELLO inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, B2 e B3)

4 4194966 P3.2022.0004209 15/11/2022 12:18:22 COMUNE DI ISEO inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, B2 e B3)

5 4194890 P3.2022.0004219 15/11/2022 12:25:55 NAVIGAZIONE INTERNA SRL inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, B2 e B3)

6 4194948 P3.2022.0004224 15/11/2022 12:29:26 COMUNE DI VILLA D'ADDA inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento dell'esito positivo per tutti gli indicatori 
previsti dai criteri di valutazione - esito negativo indicatore A1, B2 e B3)

BANDO OGNIGIORNO INLOMBARDIA
finestra 2

primo elenco domande valutate e non ammissibili al finanziamento


	A) CONSIGLIO REGIONALE
	D.c.r. 19 dicembre 2022 - n. XI/2593
	Ordine del giorno concernente il rafforzamento del ruolo delle strutture tecniche a presidio e supporto del territorio regionale
	D.c.r. 19 dicembre 2022 - n. XI/2595
	Ordine del giorno concernente le informazioni in merito al finanziamento delle leggi regionali di carattere non obbligatorio

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2596
	Ordine del giorno concernente il sostegno al comune di Angera (VA) per interventi di messa in sicurezza del territorio, a seguito del grave incendio divampato sulla collina di San Quirico, nel mese di aprile 2022

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2597
	Ordine del giorno concernente lo stanziamento di risorse per la realizzazione di interventi volti all’efficace contrasto dei fenomeni di dissesto idrogeologico in Lombardia

	D.c.r. 20 dicembre 2022 - n. XI/2598
	Ordine del giorno concernente lo stanziamento di risorse per la realizzazione di corsi di formazione tecnico-specialistica per il personale di polizia penitenziaria




	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7624
	Adesione alla proposta di Accordo di rilancio economico sociale e territoriale (AREST) promosso dal comune di Edolo e finalizzato alla realizzazione del progetto denominato «Implementazione della filiera bosco legno energia in Alta Valle Camonica» di cui 
	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7637
	Incremento della dotazione finanziaria della misura a sostegno dell’attività ordinaria dei comitati/delegazioni regionali delle Federazioni Sportive Nazionali (FSN), delle Discipline Sportive Associate (DSA) e degli Enti di Promozione Sportiva (EPS), nonc

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7638
	Approvazione della misura a sostegno di manifestazioni sportive sul territorio lombardo per il periodo 1° aprile 2023 - 30 settembre 2023

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7655
	Approvazione degli schemi di rinnovo delle convenzioni tra Regione Lombardia e le istituzioni universitarie lombarde per la gestione, ai sensi della legge regionale 33/2004, degli interventi regionali per il diritto allo studio universitario. Anno 2023

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7669
	Approvazione dello schema di Accordo di servizio per adesione per la trasmissione dei certificati medici di infortunio sul lavoro tra Regione Lombardia e Istituto Nazionale Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro – Direzione centrale per l’organizza

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7685
	Approvazione della partecipazione regionale al progetto europeo «Alptextyles – Collaborative solutions for a heritage and consumer lifestyles sensitive relocalization of sustainable, circular, and innovative textile value chains made in the alps» – ID. AS

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7689
	Proposta di istituzione del monumento naturale «Laghetto del Rosum» in comune di Appiano Gentile (CO) – (art. 24, l.r. 86/1983)

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7707
	Aggiornamento annuale 2023 del prezzario regionale delle opere pubbliche di Regione Lombardia ai sensi dell’art. 23, comma 16, del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

	D.g.r. 28 dicembe 2022 - n. XI/7725
	Approvazione dello schema di protocollo d’intesa tra Regione Lombardia e Forma.Temp (fondo per la formazione e il sostegno al reddito dei lavoratori in somministrazione) per il potenziamento dell’apprendistato di primo e terzo livello (artt. 43 e 45 del d

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7755
	Rete oncologica lombarda – Determinazione in merito alla gestione della persona a rischio e/o con tumore della mammella

	D.g.r. 28 dicembre 2022 - n. XI/7770
	Contributi per la manutenzione straordinaria e il recupero dei terrazzamenti e di elementi strutturali del paesaggio agrario nel contesto montano – Bando terrazzamenti 2023. Definizione di criteri e modalità di assegnazione




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.g. 20 dicembre 2022 - n. 18671
	Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2022-2024. Variazioni con istituzione del fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria - 6° provvedimento



	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 24 dicembre 2022 - n. 19111
	Bando «Fondo per il sostegno al credito per le imprese cooperative» - d.d.u.o. n.4645/2019 ai sensi della d.g.r. n. XI/973/2018 esiti istruttoria di merito dichiarazione di non ammissibilità del progetto ID 3912367


	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 14 dicembre 2022 - n. 18257
	Bando «OgniGiorno inLombardia» – Finestra 2 – ai sensi del d.d.u.o. n. 4392 del 31 marzo 2022 - Approvazione del primo elenco delle domande ammesse e del primo elenco delle domande non ammesse con relativa concessione del contributo



